
www.mvcr.cz/vespra

ROZHOVOR

2 Milan Lúčka: Slušná politika  je  hlavně 
o lidech

STATNÍ SLUŽBA

15 První kroky ke kvalitě ve služebním 
úřadu

4 Místa, kterými se Hodonín může 
pochlubit

EGOVERN M ENT

6 Aktuálníotázky к novinkám 
eGovernmentu

TÉMA

8 Vepříkovská deklarace: obce chtějí 
férové dotace a méně byrokracie

ROZHOVOR

10 Květa Vitvarová: Do regenerace 
historických sídel směřovalo už více 
než třináct miliard

ZPRAVODAJSTVÍ

14 Známe přívětivé úřady pro letošní rok

ROZHOVOR

20 Pavel Kroupa: Město, které nemá 
h istorii, je  o mnohé ošizeno

INSTITUT PRO VS PRAHA

24 Nabídka kurzů Ins titu tu  pro veřejnou 
správu Praha na červen 2018

ZÁKONY

28 Judikatorní novinky: Předvedení pro 
neuposlechnutí výzvy 
Legislativní novinky: Vyhláška 
o plánech péče, zásadách péče 
a podkladech к vyhlašování, evidenci 
a označování chráněných území

SERIÁL CO (A JAK)  DĚLÁ. . .

29 Psovod

ZAHRANIČÍ

30 The Cheque Republic, again? (V lil.)

VÝZNAČNÉ RADNICE

31 Pelhřimov: Jedno a půl s to le tí 
usilovalo město o obnovu barokního 
š títu  radnice

http://www.mvcr.cz/vespra

